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Hej vänner!

Här kommer november månads nyhetsbrev från Dynamic Mission! Månaden som gått har varit väldigt 
händelserik och spännande! Som många av er vet har vi nu flyttat hem till Sverige igen. Som vi skrivit tidigare så 
innebär inte detta att vi nu flyttar hem från missionsfältet, utan bara att vi flyttar basen för missionsarbetet till 
Sverige för att driva arbetet härifrån. Arbetet bland dom onådda folken i Asien kommer att fortsätta precis 
som tidigare!

Tanken med att flytta basen till Sverige
Många som läser detta kanske undrar vad vår tanke med att flytta basen för arbetet hit till Sverige är. Varför bor 
vi inte kvar i Filippinerna? Huvud anledningen är att vi länge känt ett kall i våra hjärtan att vara med och nå ut 
med evangelium i Europa. Europa är ju ett av vår tids största missionsfält, och behovet av nya missionärer till 
Europa är enormt. Att vi nu flyttar hit är för oss ett första konkret steg 
för att kunna vara med och nå vår egen kontinent. Som vanligt med 
pionjär missionsarbeten, så är det väldigt mycket som vi i dags läget 
inte vet hur det ska gå till, men vår huvudplan är följande:
1. Att inspirera och stärka befintliga församlingar att nå sina orter med 
evangelium.
2. Att på sikt sända ut församlingsplanterare till behövande platser i 
Europa.

Kanske vill din församling få besök av oss och bli inspirerade att nå ert 
område med evangelium? Tveka då inte! Kontakta oss på 
info@dynamicmission.org.

Hur går det för våra inhemska medarbetare?
En fråga vi redan har fått många gånger sedan vi landade i Sverige för 
cirka en vecka sedan är ”hur går det för era inhemska medarbetare nu när 
ni flyttat hem?”. Det går bra! I stort sett varje dag har vi kontakt med dem 
via internet, och med stort glädje ser vi hur dom tar det vi fått lära dem och 
nu på egen hand omsätter det i praktisk handling! I Filippinerna blir nya 
människor frälsta och gjorda till lärjungar hela tiden, och vi ser ett allt 
starkare arbete växa fram. 

Också i Burma kör våra medarbetare på för fullt och ger evangelium till 
buddisterna i sitt land. Under november månad blev en av dem satt i 
fängelse, men genom Guds nåd har han nu släppts fri igen och kan 
fortsätta att predika evangelium i sin buddistiska stad. Vi tackar Gud för att 

vi får arbeta tillsammans med hjältar som inte slutar predika vilket pris det än innebär att dom måste betala!
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Från gerilla soldat till Jesu lärjunge!
På vår bibelskola på centrala Mindanao går det nu 15 elever som kommer 
från olika byar i området. En av dem är en före detta gerilla soldat som 
tillhört den kommunistiska gerillan i området under dom senaste åren. För 
några månader sedan träffade han på våra pionjär missionärer, som bad för 
honom och för hans ben som han hade ont i. Hans ben blev omedelbart 
bättre, vilket ledde till att han också gav sitt liv till den Gud som helat 
honom. Genast bestämde han sig också för att gå på bibelskolan i Patil för 
att lära sig mer om Jesus!

Idag är den före detta gerilla soldaten en andefylld lärjunge till Jesus, som 
drömmer om att själv få ge evangelium vidare till sitt folk! 

Ge dom onådda folken en julklapp!
Visst är det gott att läsa och ta del av vittnesbörd som det ovan? Om 
människor från trasiga bakgrunder som får möta Jesus och får sina liv 
förvandlade. Under december månad kommer vi att genomföra flera 
evangelisations satsningar i onådda områden både i Filippinerna och i 
Burma. Allt för att nå ännu fler människor! 

Föra att kunna genomföra dessa satsningar är vi nu i stort behov av 
extra ekonomiskt understöd utöver vår normala budget, och vi vill 
därför ge dig som kan möjligheten att vara med och möta detta behov. 
Kanske kan du vara med och ge en extra gåva denna månad, som i 
sin tur kommer att göra det möjligt för ytterliggare människor att få 
höra budskapet om Jesus. Tänk vilken julklapp det skulle bli till dom 
onådda folken!

Dina Missionärer
Johan & Marielle Andersén
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